
ZARZĄDZENIE NR 96/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 lipca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZAST'



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/20 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 lipca 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 2 299 687,92 438 622,54 10 748,24 2 727 562,22
750 Administracja publiczna 69 930,00 10 748,24 10 748,24 69 930,00

75095 Pozostała działalność 69 930,00 10 748,24 10 748,24 69 930,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne 59 181,76 10 748,24 69 930,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Własne 10 748,24 10 748,24 0,00

852 Pomoc społeczna 4 095,88 733,50 0,00 4 829,38

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 150,00 539,50 0,00 2 689,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 150,00 539,50 2 689,50

85216 Zasiłki stałe 1 945,88 194,00 0,00 2 139,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 945,88 194,00 2 139,88

855 Rodzina 16 540,04 1 237,80 0,00 17 777,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

16 540,04 1 237,80 0,00 17 777,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 122,89 1,77 124,66

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 16417,15 1 236,03 17 653,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 209 122,00 425 903,00 0,00 2 635 025,00

90002 Gospodarka odpadami 2 209 122,00 425 903,00 0,00 2 635 025,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 2 209 122,00 425 903,00 2 635 025,00

Dochody majątkowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00



ZASTĘPCABURMISTRZA

--------
Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 96/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 24 lipca 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 0,00 21 000,00 21 000,00

758 Różne rozliczenia 101 950,00 0,00 21 000,00 80 950,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 101 950,00 0,00 21 000,00 80 950,00

4810 Rezerwy Własne 101 950,00 21 000,00 80 950,00
852 Pomoc społeczna 4 253,90 733,50 0,00 4 987,40

- 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 150,00 539,50 0,00 2 689,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 150,00 539,50 2 689,50

85216 Zasiłki stałe 2 103,90 194,00 0,00 2 297,90

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 103,90 194,00 2 297,90

855 Rodzina 16 540,04 1 237,80 0,00 17 777,84

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

16 540,04 1 237,80 0,00 17 777,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 16417,15 1 236,03 17 653,18

4580 Pozostałe odsetki Własne 122,89 1,77 124,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 70 000,00 87 665,00 0,00 157 665,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 44 474,00 0,00 44 474,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 0,00 37 200,00 37 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 6 362,00 6 362,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Własne 0,00 912,00 912,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 7 380,00 0,00 7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 7 380,00 7 380,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 13 811,00 0,00 83 811,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 70 000,00 13 811,00 83 811,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 6 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 0,00 16 000,00 16 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 192 743,94 110 636,30 21 000.00 282 380,24

ZASTĘPCA BURMISTRZA

---------
Zbigniew Gałązka


